

Krystyna Danilecka - Wojewódzka
Prezydent Miasta Słupska
pl. Zwycięstwa 3
76-200 Słupsk

Słupsk, dnia 02 maja 2022 r.



Sz. P. Sebastian Irzykowski

PRZEWODNICZĄCY

Okręgowej Izby Pielęgniarek

i Położnych w Słupsku

Szanowny Panie Przewodniczący

Pielęgniarstwo i położnictwo są pięknymi, pełnymi wrażliwości i empatii, lecz jednocześnie wymagającymi i bardzo odpowiedzialnymi, zawodami. To właśnie pracownicy medyczni w obszarze pielęgniarstwa i położnictwa to osoby, które realizują swoje obowiązki z wielką starannością i pieczołowitością dbając o pacjentów w wymiarze medycznym, fizjologicznym, nie zapominając przy tym o stronie psychicznej i społecznej.

Pielęgniarki i położne wykonują pracę cieszącą się społecznym uznaniem. Niejednokrotnie wykazują się cierpliwością i opanowaniem, aby móc nieść pomoc pacjentom wymagającym opieki i wsparcia. Jest to zawód osób, które charakteryzują się nie tylko szczególną wrażliwością i zmysłem społecznym, ale również znakomitym przygotowaniem i wysokimi kwalifikacjami.

Dlatego z okazji Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki i Położnej pragnę wyrazić ogromne uznanie za wykonywanie niełatwego, ale tak cennego zawodu, wymagającego poświęcenia, odpowiedzialności i ponadstandardowego zaangażowania. Niech Państwa praca na rzecz chorych, także w tym bardzo

trudnym dla wszystkich czasie, budzi w Was dumę i satysfakcję, a towarzyszy jej uśmiech i wdzięczność pacjentów.

Dziękując za Państwa wrażliwość, profesjonalizm i nieustanne trwanie przy pacjentach życzę, abyście mogli tak realizować swoje marzenia i cele życiowe, aby codzienny wysiłek wkładany w pracę zawodową był doceniany i satysfakcjonujący.

Z całego serca dziękuję także za tworzenie przyjaznego otoczenia i miłej atmosfery wokół pacjentów, łagodzącej ich cierpienie i niepokój, ale również za doskonałą współpracę ze słupskim samorządem. Jesteście, jako grupa zawodowa, wspaniałymi Partnerami w realizacji zadań i obowiązków - tak dla ludzi potrzebujących wsparcia jak i szeroko rozumianego samorządu.

Życzę wielu możliwości dalszego rozwoju i wytrwałości w realizacji wszelkich zamierzeń i planów oraz pomyślności - zarówno w życiu zawodowym jak i prywatnym.

Sensoryczności -

**PRZYDENT
MIASTA SŁUPSKA**
Krystyna Danilecka-Wojewódzka

—